ご家族各位                                                令和 7 年 1 月

事業転換説明会のお知らせ

寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、まこと老人保健施設の運

営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当施設は令和 7 年 4 月 1 日付で「まこと介護医療院」へと事業転換いたします。誠に急なお知

らせとなり恐縮ではございますが、下記の日程で転換に関する説明会を開催させていただきます。

説明会では、以下の内容についてご説明申し上げます。

• 介護医療院とはどのような施設なのか

• サービス内容や料金の変更点について

お忙しい中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。各開催日前日までにご

希望の日時をお電話でご連絡いただくか、下記の出席表を 1 階受付までご提出ください。会場に余裕が

ある場合は事前連絡なしでもご参加を承ります。なお、下記日程でご参加が難しい方には個別にご説明

いたしますので、支援相談員までお申し付け下さい。

説明会開催日程（会場：1 階会議室 または ロビーにて）

日程 時間

1 月 18 日（土） 11 時～11 時 30 分 / 14 時～14 時 30 分

1 月 22 日（水） 11 時～11 時 30 分 / 14 時～14 時 30 分

2 月 1 日（土） 11 時～11 時 30 分 / 14 時～14 時 30 分

2 月 5 日（水） 11 時～11 時 30 分 / 14 時～14 時 30 分

2 月 11 日（火） 14 時～14 時 30 分

まこと老人保健施設

TEL：052-878-9811

【出席確認表】

ご希望日時        月     日   AM  ・  PM

利用者様氏名      階                   様

代表者様氏名                           様 続柄（      ）

出席人数           名